

Erhvervsstyrelsen

HMBG Holding ApS

Tværvej 35
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 70 01 47

**Årsrapport for regnskabsåret
1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19 / 11 2019.



Dirigent
Bent Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	side
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
ÅRSREGNSKAB	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter til årsregnskabet	10

LEDELSESBERETNING

BERETNING

Selskabets formål er at være holdingselskab for Bent C. Tryk ApS samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat på 232 t.kr. er tilfredsstillende.

Det opnåede resultat i den tilknyttede virksomhed Bent C. Tryk ApS er tilfredsstillende og der forventes overskud det kommende regnskabsår.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I 2019/20

Selskabet forventer overskud i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE

No- ter	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-14.850	-23.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-14.850	-23.532
4 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	191.490	-977.202
Regulering af tab på tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0
Indtægter af andre værdipapirer der er anlægsaktiver	64	-650
1 Finansielle indtægter	69.505	67.589
2 Finansielle omkostninger	<u>-3.321</u>	<u>-3.296</u>
RESULTAT FØR SKAT	242.888	-937.091
3 Skat af årets resultat	<u>-11.308</u>	<u>-8.824</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>231.581</u></u>	<u><u>-945.916</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte i regnskabsåret	54.000	0
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	0
Overført til fri kapital	<u>177.581</u>	<u>-945.916</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>231.581</u></u>	<u><u>-945.916</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019AKTIVER

No- ter	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
ANLÆGSAKTIVER		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
4 Kapitalandel i tilknyttede virksomheder	246.698	55.207
5 Udlån til tilknyttede virksomheder	2.319.302	2.367.082
6 Udlån til Bent C Holding ApS	1.170.000	1.170.000
	<u>3.736.000</u>	<u>3.592.290</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.736.000</u>	<u>3.592.290</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>3.736.000</u>	<u>3.592.290</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Andre tilgodehavender	14.968	1.518
Periodeafgrænsningsposter	0	0
	<u>14.968</u>	<u>1.518</u>
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>14.968</u>	<u>1.518</u>
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE		
7 Egne kapitalandele	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>0</u>	<u>538</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>14.968</u>	<u>2.056</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.750.968</u></u>	<u><u>3.594.346</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019PASSIVER

No- ter	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8 EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
7 Reserve for egne kapitalandele	0	0
6 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	1.170.000	1.170.000
Overført resultat	2.231.666	2.054.085
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.580.666</u>	<u>3.349.085</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
9 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Gæld til pengeinstitutter	12	0
Gæld til associerede virksomheder	0	9.769
9 Skyldig selskabskat	0	0
Anden gæld	170.289	235.491
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>170.302</u>	<u>245.260</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>170.302</u>	<u>245.260</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>3.750.968</u></u>	<u><u>3.594.346</u></u>

10 EVENTUALFORPLIGTELSER OG PANTSÆTNINGER M.V.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Udlån til tilknyttede virksomheder	46.300	44.432
Andre finansielle indtægter	<u>23.205</u>	<u>23.157</u>
	<u><u>69.505</u></u>	<u><u>67.589</u></u>
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	<u>3.321</u>	<u>3.296</u>
	<u><u>3.321</u></u>	<u><u>3.296</u></u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Overført mellem sambeskattede selskaber	11.308	8.824
Udskudt skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>0</u>
SKAT AF ÅRETS RESULTAT I ALT	<u><u>11.308</u></u>	<u><u>8.824</u></u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
4 KAPTALANDELE I TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER				
Anskaffelsessum ved årets begyndelse	8.142.930	8.142.930		
Årets tilgang	0	0		
Årets afgang	0	0		
	<u>8.142.930</u>	<u>8.142.930</u>		
Værdiregulering primo	-8.087.723	-7.110.521		
Årets værdiregulering	191.490	-977.202		
Modregning i tilgodehavender	0	0		
	<u>-7.896.232</u>	<u>-8.087.723</u>		
Værdiregulering ved årets slutning	-7.896.232	-8.087.723		
	<u>-7.896.232</u>	<u>-8.087.723</u>		
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI VED ÅRETS SLUTNING	<u>246.698</u>	<u>55.207</u>		
Kan specificeres således:				
	Hjemsted	Selskabskapital	Årets resultat	Egenkapital
Bent C. Tryk ApS	Svendborg	50.000	191.490	246.698
			<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5 UDLÅN TIL TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER				
Anskaffelsessum ved årets begyndelse	2.367.082	1.914.875		
Årets tilgang	-47.780	452.207		
Årets afgang	0	0		
	<u>2.319.302</u>	<u>2.367.082</u>		
Anskaffelsessum ved årets slutning	2.319.302	2.367.082		
	<u>2.319.302</u>	<u>2.367.082</u>		
Værdiregulering primo	0	0		
Årets værdiregulering	0	0		
Modregning af negativ kapitalandel	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
Værdiregulering ved årets slutning	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI VED ÅRETS SLUTNING	<u>2.319.302</u>	<u>2.367.082</u>		
6 UDLÅN TIL BENT C HOLDING APS				
Anskaffelsessum ved årets begyndelse	1.170.000	1.170.000		
Årets tilgang	0	0		
Årets afgang	0	0		
	<u>1.170.000</u>	<u>1.170.000</u>		
Anskaffelsessum ved årets slutning	1.170.000	1.170.000		
	<u>1.170.000</u>	<u>1.170.000</u>		
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI VED ÅRETS SLUTNING	<u>1.170.000</u>	<u>1.170.000</u>		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

7 EGENE KAPITALANDELE RESERVE FOR EGENE KAPITALANDELE	Egne kapital- andele nominelt	Egne kapital- andele
Saldo ved årets begyndelse	0	0
Årets henlæggelse	20.543	572.859
Overført til overført resultat	0	-572.859
	<hr/>	<hr/>
Saldo ved årets slutning	<u>20.543</u>	<u>0</u>

8 EGENKAPITAL	Selskabs- kapital	Reserve for udlån	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret
Saldo ved årets begyndelse	125.000	1.170.000	2.054.085	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Resultatdisponering	0	0	177.581	54.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	<u>125.000</u>	<u>1.170.000</u>	<u>2.231.666</u>	<u>54.000</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9 UDSKUDT SKAT OG SELSKABSSKAT	Udskudt skat	Selskabs- skat
Saldo ved årets begyndelse	0	0
Betalt i året	0	0
Regulering af tidligere års skatter	0	0
Skat af årets resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
UDSKUDT SKAT OG SELSKABSSKAT	<u>0</u>	<u>0</u>

10 EVENTUALFORPLIGTELSER OG PANTSÆTNINGER M.V.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.